
Республика Алтай 
Муниципальное образование 

«Майминский район» 
Майминский районный

Совет депутатов

Алтай Республика 
Муниципал тбзблмб 

«Майма аймак»
Майма аймактынг 

депутаттар Соведи

РЕШЕНИЕ 
47-й очередной сессии 

4-го созыва

от 26 мая 2023 года № 47-5 
с. Майма

О даче согласия на безвозмездную передачу имущества 
муниципального образования «Майминский район» в 

собственность муниципального образования «Манжерокское 
сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
«Майминский район», принятым решением Майминского районного 
Совета депутатов от 22 июня 2005 года № 27-01, Порядком управления и 
распоряжения имуществом муниципальной казны муниципального 
образования «Майминский район», утвержденный Решением 
Майминского Районного Совета депутатов от 6 марта 2013 года № 36-06, 
Решением Майминского Районного Совета депутатов от 2 сентября 2023 
года № 38-5 «О внесении изменений в Порядок управления и 
распоряжения имуществом муниципальной казны муниципального 
образования «Майминский район», утвержденный Решением 
Майминского Районного Совета депутатов от 6 марта 2013 года № 36-06»,

Майминский районный Совет депутатов решил:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из 
муниципальной собственности муниципального образования 
«Майминский район» в собственность муниципального образования 
«Манжерокское сельское поселение», согласно Приложению.

2. Решение опубликовать в газете «Сельчанка в Майминском районе» 
и разместить на официальном сайте муниципального образования 
«Майминский район» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

районного Совета депутатов «Майм
П. В. Громов



Приложение

№ 
п/п

Наименование 
недвижимого 

имущества

Адрес 
(местоположени 
е) недвижимого 

имущества

Кадастровый 
номер 

муниципального 
недвижимого 

имущества

Площадь или 
иные параметры, 
характеризующи 

е физические 
свойства 

недвижимого 
имущества

Сведения о 
кадастровой 
стоимости 

недвижимого 
имущества, 

руб.

Сведения о 
правообладателе 
муниципального 

недвижимого 
имущества

1 Земельный 
участок

Российская 
Федерация, 
Республика 
Алтай, 
Майминский 
район, 
Манжерокское 
сельское 
поселение

04:01:020211:1028 1412 6056, 4 МО «Майминский 
район»

2 Земельный 
участок

Российская 
Федерация, 
Республика 
Алтай, 
Майминский 
район, 
Манжерокское 
сельское 
поселение, с. 
Манжерок, ул. 
Дружбы

04:01:020101:773 541 6784.9 МО «Майминский 
район»



3 Земельный 
участок

Российская 
Федерация, 
Республика 
Алтай, 
Майминский 
муниципальный 
район, 
Манжерокское 
сельское 
поселение, с. 
Манжерок, ул. 
Дружбы

04:01:020101:818 169 2119.26 МО «Майминский 
район»

4 Земельный 
участок

Местоположени 
е установлено 
относительно 
ориентира, 
расположенного 
в границах
участка.Ориенти 
Р 
севернее н.п. 
Озерное. 
Почтовый адрес 
ориентира: 
Респ. Алтай, р-н 
Майминский

04:01:020211:224 39,21 1697400.9 МО «Майминский 
район»



5 Земельный 
участок

Российская 
Федерация, 
Республика 
Алтай, 
Майминский 
район, 
Манжерокское 
сельское 
поселение, с. 
Манжерок, ул. 
Дружбы

04:01:020101:761 200 2508 МО «Майминский 
район»


